
SUNDskolen søger lærere til matematik, musik og
læsevejledning

Bliv en del af SUNDskolen og kom med på rejsen 
SUNDskolen søger en matematiklærer til mellemtrinet, en musiklærer og/eller en læsvejleder.
Kombinationer med dine andre fag løses i fagfordelingen. 
Der er tale om en fast stilling og et barselsvikariat. Stillingerne er med tiltrædelse pr. 1. august 2026
og som udgangspunkt på fuldtid – der er ligeledes mulighed for nedsat tid

Vi søger lærere der formår at skabe gode relationer til børn og voksne. Vi forventer solide
kompetencer inden for klasserumsledelse og lyst til at møde eleverne i klasserummet samt evnen
til at indgå i samarbejde med skolens øvrige personale.
SUNDskolen er på vej ind i nye og tidssvarende rammer på den nye skole i Sundby. Vi er en
ambitiøs skole med en vision om at skabe læringsmiljøer, der integrerer både faglighed, trivsel og
nye rammer inde og ude. 
Vi har en åben og udviklingsorienteret tilgang til didaktik og pædagogik, og vi værdsætter gode
ideer og den daglige sparring i huset. På SUNDskolen arbejder vi tæt sammen for at sikre, at både
børn og voksne trives og udvikler sig sammen. Som en del af vores team vil du opleve et stærkt
fællesskab, hvor vi arbejder tæt sammen i teams, og hvor du aldrig står alene. Vi værdsætter et
åbent, inkluderende børnesyn og et højt niveau af forældresamarbejde. Samtidig er vi en skole i
vækst, og vi ser frem til at kunne byde flere børn og voksne velkommen i vores fællesskab.
Vi forventer, at du brænder for læring og samvær med børnene, har fokus på høj kvalitet i
samspillet mellem børn og voksne, og du er parat til at bidrage til det gode sociale fællesskab, der
kendetegner vores skole. Vores medarbejdere er rigtig gode til at tage godt imod nye kolleger, og vi
glæder os til at tage imod dig. Vi har en velfungerende mentorordning, hvor du bliver introduceret til
alt det grundlæggende samt skolens hverdag og traditioner. Vi sætter stor pris på både fornyelse
og traditioner. 
SUNDskolen er i gang med en spændende proces med introduktionen af projektbaseret læring på
alle klassetrin. Vi tilbyder 45-minutters lektioner, undervisningsobservation, kvalificeret brobygning
mellem dagtilbud og skole, fleksibel tilrettelæggelse af arbejdstiden samt mentorordning til
nyansatte. 
Skolen arbejder ud fra værdierne anerkendelse, kreativitet og sundhed - en anerkendende tilgang,
hvor relationer bygges på gensidig respekt og værdsættelse. Vi ser os selv som en inkluderende
skole med plads til forskellighed. Vi lægger vægt på høj faglighed, sundhed og prioriterer sport og
bevægelse.

SUNDskolen er faseopdelt i 3 faser – indskoling, mellemtrin og udskoling
Ud over almenskolen består SUNDskolen ligeledes af en pædagogisk idræts-SFO samt en
Centerklasseafdeling (CKR) for elever fra hele kommunen med varige funktionsnedsættelser.
 
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst.
Ved ansættelse vil der blive indhentet straffeattest og børneattest.
 
For yderligere oplysninger:
Skoleleder Carsten Løye – caly@guldborgsund.com - 25180906
Viceskoleleder Rasmus D. Christensen – rdc@guldborgsund.dk - 25181646 

Ansøgningsfrist: Søndag d. 10. maj 

Samtalerne afholdes onsdag d. 13. maj 

Frist:
10-05-2026

Kontaktperson:
Rasmus Dons Christensen

Stillingstype:
Fuldtid
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